



[REDACTED]

16 April 2020

[REDACTED]

Freedom of Information request: FOI2020/00093

Thank you for your Freedom of Information request received on the 1 April 2020 in which you requested the following:

Your request:

I know the data for the awarding of successful grant funding is publically available, but what I am trying to get hold of please is the high level data (or even more detailed data if publically available) that shows the following:

- 1. The number of Innovate UK grant funding applications made by applicants in the Dorset LEP region by year for 2019/20*
- 2. The number of innovate UK grant funding applications successfully awarded to applicants in DorsetLEP region for 2019/20*

I am not too concerned with the details of who the applicants are, although I know the data for the successful applicants is already available. I am just interested in the overall number.

If this data is available for all LEP areas in England then that would be great

Our response

I can confirm UK Research and Innovation (UKRI) hold the information relevant to your request. Please see the information you have requested attached – **FOI2020.00093_LEP_Summary**

Please note the following in regard to the data in FOI2020.00093_LEP_Summary:

- The data is based on the registered address of the lead applicant
- The data includes Knowledge Transfer Partnerships where the lead is an academic partner
- To avoid double counting multiple LEPs are given as separate rows, with each LEP separated by a semi-colon.

If you have any queries regarding our response or you are unhappy with the outcome of your request and wish to seek an internal review of the decision, please contact:

Head of Information Governance

Email: foi@ukri.org or info@governance@ukri.org

Please quote the reference number above in any future communications.

If you are still not content with the outcome of the internal review, you may apply to refer the matter to the Information Commissioner for a decision. Generally, the ICO cannot make a decision unless you have exhausted the review procedure provided by UKRI. The Information Commissioner can be contacted at: <http://www.ico.gov.uk/>

If you wish to raise a complaint regarding the service you have received or the conduct of any UKRI staff in relation to your request, please see UKRI's complaints policy: <https://www.ukri.org/about-us/policies-and-standards/complaints-policy/>

Yours sincerely,



Information Governance
Information Rights Team
UK Research and Innovation
foi@ukri.org | dataprotection@ukri.org